

CENTRALA TERMICA

I.D.: 40123602

Data publicarii	19.11.19	Coduri CPV	39715000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 92.408,82 RON - 92.408,82 RON

Descriere: CENTRALA TERMICA reprezentand: - ANSAMBLU DE 2 CENTRALE CU BOILER DE INCALZIRE A APEI, INCLUZAND ACCESORII, CONETICA SI AUTOMATIZARI DENUMIRE PRODUS UM CANT PU VALOARE CENTRALA VAILLANT ECOCRAFT, VKK 2006/3-E-H BUC 2 24981.00 49962.00 SET DE BAZA PENTRU ADMISIA DE AER [M1] BUC 2 108.38 216.76 MODUL CUPLARE CENTRALE MURALE IN CASCADE, VR 32 BUC 1 374.40 374.40 AUTOMATIZARE VAILLANT VRC 700 BUC 1 798.00 798.00 MODUL EXTENSIE VR 71 BUC 1 1126.00 1126.00 SENZOR STANDARD VR 10 BUC 2 72.25 144.50 BUTELIE DE EGALIZARE DN 80 , 21.5MC/H BUC 1 3996.10 3996.10 DISPOZITIV MAGNETIC DE ELIMINARE A IMP., DN. 2" BUC 1 553.78 553.78 SUPAPA DE SIGURANTA BIANCHI, REGLABILA 3-10 bar - 1 1/4" BUC 4 299.07 1196.28 VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL,VAREM, 6 BAR 200L BUC 2 783.62 1567.24 POMPA ELECTRONICA DAB EVOPLUS, B 100/220.40 M BUC 2 4764.49 9528.98 BOILER VAILLANT, VIH R 300/3 BR, 300LT BUC 1 4309.23 4309.23 VAS EXPANSIUNE PT HIDROFOR,REFLEX DE, 10 BAR, 33L BUC 1 325.21 325.21 GRUP SIGURANTA BOILERE VAILLANT [F1] BUC 1 300.00 300.00 TERMOSTAT RF VS20WRF ALB BUC 36 210.76 7587.36 CAP TERMOSTATIC WIRELESS MINI CU BATERII BUC 50 153.28 7664.00 REPETOR (AMPLIFICATOR) DE SEMNAL,MONTAJ APARENT BUC 6 127.73 766.38 RECEPTOR PENTRU CENTRALA SAU POMPA BUC 3 236.30 708.90 GATEWAY UGE600 COORDONATOR INCORPORAT BUC 3 427.90 1283.70 REPETOR (AMPLIFICATOR) DE SEMNAL,MONTAJ APARENT BUC 6 BONUS
